
 

 

UCHWAŁA Nr XLII/544/2022 

RADY MIEJSKIEJ w KRUSZWICY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Kruszwica na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 211, art. 212, art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535,1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022r. poz. 583, 

655 i 1079), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 

830 i 930) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/484/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2022 zmienionej uchwałą Nr XXXIX/497/2022 Rady Miejskiej 

w Kruszwicy z dnia 27 stycznia 2022 r., zarządzeniem Nr 7/22 Burmistrza Kruszwicy z dnia 28 stycznia 

2022 roku, zarządzeniem Nr 22/22 Burmistrza Kruszwicy z dnia 28 lutego 2022 roku, uchwałą 

Nr XL/512/2022 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 24 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 28/22 Burmistrza 

Kruszwicy z dnia 31 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 35/22 Burmistrza Kruszwicy z dnia 19 kwietnia 

2022 roku, uchwałą Nr XLI/530/2022 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., zarządzeniem 

Nr 43/22 Burmistrza Kruszwicy z dnia 16 maja 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 93.628.584,57 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 86.062.785,66 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.565.798,91 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1”; zmiany określa załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 102.689.266,98 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 85.846.133,98 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.843.133 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2”, zmiany określa załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) §5b otrzymuje brzmieniu: „5b. Ustala się plan finansowy środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i ich przeznaczenia na wydatki , zgodnie z załącznikiem 

5b”, będącym załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 7 otrzymuje brzmieniu: „§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7”, będącym załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2963



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Aleksander Budner 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2963



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2963



 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2963



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2963



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2963



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2963



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2963


		2022-06-03T08:05:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




